
100 bavlna výrobce kombinézy bezpečnostní, ohnivzdorné Offshore kombinézu

Popis výrobku

Průmyslové celkový popis
* Funkce: Pracovní oděvy, malíř kombinézu, kotel oblek, pracovní oděvy, pracovní oděvy průmyslu, workshop vyhovuje ect

* Shell fabric: Multichoices jako následující
  Možnost č. 1: Aramid, 93 % Aramid 5 % kevlar 2 % antistatické yarn.150GSM
  Možnost 2: Aramid, 93 % Aramid 5 % kevlar 2 % antistatické yarn.180GSM
  Možnost 3: TC, 65 % polyester, 35 % bavlna, prostý, 165GSM, 23 x 23/88 x 64
  Možnost 4: 100 % bavlna, kepr, 180GSM, 21 x 21/108 x 58
  Možnost 5: 100 % bavlna, prostý, 185GSM, 20 x 20/100 x 55
  Možnost 6: 100 % bavlna, kepr, 270GSM, 16 x 12/108 x 56
Mohli bychom zařídit, že lab barevné tkaniny poklesy dle požadavků klienta

* Tlačítka: sedm concealled poppers na střed přední
                Dva concealled popper na hrudi klopu.
* Kapsy: dvě kapsy s klopou na hrudi
                  Dvě boční kapsy hip
                  Jedna zadní kapsa, jeden vládce pocket, jedno kladivo smyčka
* Trim: Elastický pásek na zádech
                 Přední rever límec s stud

Úplný oděv mohl potvrdit CE standard.and get velkorysý střih tak, aby mohly být nošeny přes další vrstvy oblečení - ideální
pro hlavy až k patě univerzální ochranu pro vás i pro vaše oblečení.



Specifikace---průmyslové celkově
 

Jméno průmyslové celkově

Značka Hvězda SG /OEM   
Číslo modelu SSG00084
Materiál 100 % bavlna
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL nebo produkty podle svých po adavků.
Návrh Kombinézy/overall(two pieces)
Logo Tištěné nebo vyšívané / OEM
Barva Více barev volby by také vyrábíme dle vašich požadavků.



Výhody průmyslové
celkově

1.experiences:More než 11 let oděvů exportovat zážitky, kvalitní
konkurenční cenu.
2. shell fabric: Multi volby na základě výběrů tkaniny, příklad: Bavlna 65
% polyester 35 % cotton/100% s požární odolností, vody proff, odolnost
vůči olejům, povrchovou protiplísňovou úpravou, proti zmenšení,
Protivrásková dokončovací.
3. průmyslové celková velikost může být chosed, léto, jaro, podzim a zimní
oblečení, více barev k dispozici. To suitables na muže a ženu, kteří pracují
v venkovní nebo vnitřní.
4. hrudní kapsy uzavření s poppers (uniforma může mít několik kapes pro
splnění své mysli), Nastavitelný pas a poppers na frontě s klapkou. .
5. logo lze vytisknout nebo embroideryon přední a zadní části pracovní
uniforma
6. kontrola kvality: jsme se držet přísné kvalitativní kontrole standardní
na zajištění vysoké kvality výroby, věříme, že kvalita je základ dlouholeté
spolupráce. Máme striktně systém kontroly jakosti, ujistěte se, že naše
zboží bude stejný jako potvrzené vzorek.
7. můžeme vyrobit rozměry dle požadavků zákazníka. Všechny výrobky
mohou být dodávány dle speciálních požadavků. Tento obrázek lze
považovat pouze styl, můžeme udělat služby OEM. .

Aplikace Stavební a průmyslové pracovní lékařství a zdraví, domácnost,
automobilový průmysl.

  * Tabulka velikostí
 

Velikosti/pozice S M L XL 2XL 3XL 4XL

Šířka hrudníku 1/2 55,5 59,5 63,5 69 73 77 81

Paní r 1/2 pas
celkové pracovní oděvy
elaxed

42,5 45,5 48,5 53,5 57 61 66

1/2 vesty táhla 54 57 61 65 68 72 77

1/2 sedadla 61,5 64,5 67,5 69,5 71.5 73,5 75,5

vnitřní délka 79 79 79 79 79 79 79

Balení a dodání---průmyslové celkově

MOQ 300Sets  

Obchodní podmínky FOB,CIF,CNF,DP(Negotiable)
Načítání Port Shenzhen(Negotiable)
Platební podmínky T/T(40%deposit,60%against the copy of B/L), L/C, Western Union



Balení

G.W/N.W   16/15KGS
Velikost kartonu 57 * 35 * 31,5 CM
20FT mohou načíst 9120PCS
40FT mohou načíst 18500PCS
40HQ může načíst 20000PCS
1KS/SÁČEK, 20KS/CTN

Čas vzorku 5-15 dní
Čas dodání 3040dnů poté, co obdržíme vklad
Možnost dodávky 5 000 nastaví rovnoměrné/měsíc


